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LISTA DE PRESENCA

REUNIAO CONJUNTA DAS CAMARAS TECNICAS
2982 CT-PG / 124° CT-S / 1082 CT-EA / 80° CT-APRM/AJ-SL

Apresentagdao da minuta do Relatorio de Situagao de Recursos Hidricos da UGRHI 11 de 2022, ano-base 2021

Data: 06/09/2022 Horario: 14h Reunido remota: Plataforma Teams
N° NOME INSTITUIGAO CELULAR EMAIL
1 |ELTON WILLIAM ZEMKE ITESP 13 98207-1051 |elton@itesp.sp.gov.br
2 |Rafael Franga Guimaraes de Paula coopercentral 13 997226860 preservalle@gmail.com
3 |Caio Stenio Almeida Prefeitura de Sete Barras|15 997706165 meioambiente@setebarras.sp.gov.br
4 |Vinicius Cavani lwamura AEA-VR 13 99660508 contato@smartvaleambiental.com.br
5 |Samuel F Z Cara DAEE 13 981331262 |samuel.zezilia@daee.sp.gov.br
6 |Deise Silva PM Barra do Chapéu 15 998358074 deiseitaoca@gmail.com
7 |Sonia Regina Santos Castanho PM de Miracatu 13 991687453 sonia_reginal7@hotmail.com
8 |Marcelo Bento Nascimento da Silva ITESP 13 38711875 mbsilva@itesp.sp.gov.br
9 |Silvio Alberto b Maeji DAEE 13 991234742 silvio.maeji@daee.sp.go.br
10 |Marcelo Blanco OBURBAM 13 99141-1525 |oburbam@outlook.com
11 |Gilson Nashiro DAEE/CBH-RB 13 997209050 gnashiro@sp.gov.br
12 |[Ney Akemaru Ikeda DAEE/CBH RB 11 999980983 nikeda@sp.gov.br
13 |Rodrigo Haruo Sakai CDRS 19 982669417 rogerio.sakai@sp.gov.br
14 |Fabio Rodrigo de Oliveira LocalSIG 13 997479996 fabio@localsig.com.br
15 |Julio de Menezes Borges AEA-VR 13 997830960 borges_julio@ig.com.br
16
17
18

N
(o]




